Территориальная избирательная комиссия

Сонковского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января   2012 года              п. Сонково                                  №  01-07/88
О режиме работы территориальной  избирательных комиссий Сонковского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  в выходные и праздничные дни

На основании статьи 21 Федерального закона от 1001.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации   территориальная  избирательная комиссия   постановляет:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Сонковского района с участниками избирательного процесса в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям Сонковского района установить следующий режим работы     с участниками избирательного процесса в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

не менее чем 4 часа в день.

3.     Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
            Председатель территориальной
            избирательной комиссии                                              Н.В. Яковлев

           Секретарь комиссии                                                     Т.А. Байкова